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Хотел Aqua Star е лоциран во Паралиа на 3 минути пешачење до плажа и само 5мин 

пешачење до центарот - идеално сместување за Вашиот одмор.  

Хотелот е целосно реновиран во 2022год. Опремен со лифт, соби со звучна изолација, сервис 
будење (на барање), користење на клима уред e со доплата од 7еур на ден на рецепција во 
хотелот. Исхраната се одвива наутро појадок бифе, само послужување, а вечерата е на сет мени 
(супа, порција месо) а салата, овошје и десертот е на само послужување.  

Реновираните соби - ЕЛИА,  нудат пријатен престој со капацитет на сместување до 4 лица во 
трокреветни и четворокреветни соби. Собите располагаат со сопствен тоалет, крпи, ТВ, клима 
уред и Wi-Fi конекција (бесплатно), балкон каде можете да уживате во Вашето кафе и да се 
релаксирате.  

Сликите кои се објавени на нашата веб-страница (www.jk.mk) се само дел од севкупната понуда-
содржина и истите служат за да се добие генерален впечаток за објектот, агенцијата не може и 
нема да гарантира сместување во прецизно одредена соба од објавените. Нашата веб-страница е 
од информативен карактер, за сите детали и специфичности, задолжително информирајте се кај 
нашите вработени. 

 Специјалната понуда важи за ограничен број на соби во претпродажба, организаторот 
може да ја повлече понудата во секое време без претходна најава. 

 Цените се однесуваат по лице за 7 ноќевања на база ПОЛУПАНСИОН (без превоз). 

 Цените се изразени во EUR за уплата во денарска противвредност (1EUR=62MKD). 

 Туристичка такса се наплаќа на лице место по соба на ден од 2еур 

 (напомена: последните два термина се промо цени, и не подоложат на попуст, промо 
термин се резервира со 50% уплата)  

10% ПОПУСТ ЗА РЕЗЕРВАЦИИ  ДО 30.12.2024, СО 100% УПЛАТА ДОПЛАТА ДО 10.01.2025 

ПАРАЛИА - AQUA STAR 

термин ноќевања 1/3 студио 1/4+1 студио Промо цени 

07.06-14.06.2025 7 309 319   

14.06-21.06.2025 7 349 359   

21.06-28.06.2025 7 389 399   

28.06-05.07.2025 7 409 419   

05.07-12.07.2025 7 429 439   

12.07-19.07.2025 7 459 469   

19.07-26.07.2025 7 479 489   

26.07-02.08.2025 7 479 489   

02.08-09.08.2025 7 489 499   

09.08-16.08.2025 7 489 499   

16.08-23.08.2025 7 489 499   

23.08-30.08.2025 7 429 439   
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30.08-06.09.2025 7 349 359   

06.09-13.09.2025 7 309 319   

13.09-20.09.2025 7 269 279 Промо цени 

20.09-27.09.2025 7 259 269 Промо цени 

 

Доплати:  

 Трето возрасно лице - 30% попуст 

 Четврто возрасно лице - 50% попуст 

 1во дете од 2-11,99год - 50% попуст 

 2ро дете од 2-11,99год - 50% попуст 

 Дете до 3,99год - бесплатно 

 Еднокреветно користење на пасион 80% доплата од цената на возрасен 

 1 возрасен и едно дете од 2-11,99год - детето плаќа 80% 

 1 возрасен и две деца од 2-11,99год - едно плаќа 50%, второ плаќа 80% 

Во цената не е вклучен превоз. Повратен превоз до Паралија чини: 

ЦЕНА ЗА ПРЕВОЗ од Скопје за Пиериа: 

 -Скопје (Дрводекор) – 45€ по лице 

 -Штип (паркинг пред пошта) – Трансфер до Велес – 60€ по лице 

 -Велес (бензинска пумпа, Макпетрол кружен тек) – 45€ по лице 

 -Неготино (бензинска пумпа, Неготино) – 45€ по лице 

 -Граничен премин(бензинска пумпа Шимов) – 45€ по лице 

Релациите кои се наведени како (трансвер) се реализираат со патнички возила или комбe 

 – Деца од 2 до 11,99 години: Попуст 10 Евра од редовната цена 

 – Деца до 1,99 години бесплатно 

Време на поаѓање превоз од Скопје за Паралиа ( секоја Сабота ) 

 -03:40 h Штип (паркинг пред пошта) Трансфер до Велес 

 -04:00 h Скопје (Дрводекор) 

 -04:30 h Велес (Хотел Македонија) 

 -05:00 h Неготино (бензинска пумпа, Неготино) 

 -06:00 h Граничен премин(бензинска пумпа Шимов)  


